כתב עת מקוון לסיפורים קצרים

רסיסה

מה שאר קליכרון...

גיליון 11

אפריל 2022, ניסן ה'תשפ"ב

שולה ברנע
עמית דרבקינ'חן
ישי ויסמן
אפי הלפרין
יוסי הראל
אוה טוניק
ראובן פרומר
יובל ששון

לא ידעתי איפה
לקבור את עצמי

חיי כל אחד מאיתנו מורכבים מתמונות של אירועים וחוויות שהופכים ברבות השנים לרסיסי זיכרונות. לעיתים הזיכרונות מוחשיים יותר וחרוטים בנו ביתר שאת ולעיתים אלו זיכרונות עמומים ומעורפלים.